
Regio Competitie Deel 1 (Etten-Leur, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bijl Rosalie NED 2007 NED Hieronymus 00'34''86 284
2 Pellis Suzie NED 2007 NED Hieronymus 00'37''45 229
3 Rot Evy NED 2007 NED Zc Aquadream 00'37''93 220
4 Verhaar Manaudou NED 2008 NED Zc Aquadream 00'40''08 187
5 Baselier Lotte NED 2008 NED Zc Aquadream 00'40''13 186
6 Mabrouk Yara NED 2007 NED Hieronymus 00'40''96 175
7 Luijsterburg Nienke NED 2007 NED Hieronymus 00'41''21 172
8 Sluijs Sabrina Dina NED 2007 NED Zc Aquadream 00'48''18 107

Elsten Myrthe NED 2007 NED Hieronymus Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wild Yordi NED 2007 NED Zc Aquadream 00'35''85 180

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zeijl Max NED 2004 NED Hieronymus 01'09''90 265
2 Beks Mischa NED 2004 NED Hieronymus 01'13''57 227

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wit Melissa NED 2003 NED Hieronymus 01'09''57 391
2 Hereijgers Esmee NED 2003 NED Hieronymus 01'10''38 378

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neef Luka NED 2004 NED Zc Aquadream 02'14''93 553
2 Steltenpool Frederique NED 2004 NED Sbc2000 02'27''95 419
3 Steltenpool Joelle NED 2003 NED Sbc2000 02'30''91 395
4 Schouten Aliyah NED 2004 NED Z&PC Dio 02'48''15 285
5 Zwijnenburg Milou NED 2004 NED Sbc2000 02'56''99 245
6 Steltenpool Michelle NED 2006 NED Sbc2000 03'00''53 231
7 Doorn Anna NED 2004 NED Sbc2000 03'00''58 230
8 Haperen Iris NED 2004 NED Z&PC Dio 03'04''68 215
9 Hoven Stasja NED 2005 NED Sbc2000 03'08''08 204
10 Mol Eline NED 2004 NED Z&PC Dio 03'09''82 198
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Regio Competitie Deel 1 (Etten-Leur, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombijn Diederik NED 2004 NED Zc Aquadream 02'17''77 375

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Logt Mathijs NED 1991 NED Z&PC Dio 00'27''94 502
2 Dermaux Vincent NED 1996 NED Zc Aquadream 00'29''15 442
3 Irsel Nick NED 2000 NED Sbc2000 00'29''98 407
4 Haperen Bas NED 1998 NED Z&PC Dio 00'30''02 405
5 Van Der Plaat Arjan NED 1986 NED Z&PC Dio 00'30''70 379
6 Opstal Jan NED 1986 NED Z&PC Dio 00'31''08 365
7 Bruijn Bart NED 2000 NED Zc Aquadream 00'31''41 354
8 Esch Florian NED 2000 NED Sbc2000 00'32''27 326
9 Esch Lucien NED 2000 NED Sbc2000 00'32''31 325
10 Broere Sebastiaan NED 1998 NED Hieronymus 00'32''42 321
11 Bartelds Joey NED 1998 NED Sbc2000 00'32''44 321
12 Brosens Marnix NED 1995 NED Sbc2000 00'32''47 320
13 Akkeren Andy NED 1995 NED Hieronymus 00'32''64 315
14 Jongenelen Jordy NED 1995 NED Zc Aquadream 00'33''33 296
15 Rens Jordy NED 1999 NED Z&PC Dio 00'34''35 270
16 Koolen Janno NED 1989 NED Z&PC Dio 00'34''95 256
17 Dorsman Bram NED 1994 NED Z&PC Dio 00'35''08 254
18 Akkeren Jordy NED 1996 NED Hieronymus 00'35''63 242
19 Ta Robert NED 2000 NED Z&PC Dio 00'37''13 214
20 Verschuren Leon NED 1993 NED Sbc2000 00'37''76 203
21 Ros Tijmen NED 1994 NED Zc Aquadream 00'42''28 145

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartelds Yasmine NED 1996 NED Zc Aquadream 00'31''86 523
2 Post Jolanda NED 1990 NED Z&PC Dio 00'33''11 466
3 Hoeckel Whitney NED 1994 NED Z&PC Dio 00'34''81 401
4 Verkooijen Lindi NED 1995 NED Zc Aquadream 00'36''22 355
5 Uuldriks Sarah NED 2000 NED Hieronymus 00'37''25 327
6 Sweere Lilianne NED 1997 NED Zc Aquadream 00'37''54 319
7 Vaes Joelle NED 1990 NED Z&PC Dio 00'38''01 308
8 Paulusse Romy NED 1998 NED Sbc2000 00'38''13 305
9 Ewijk Vera NED 1995 NED Sbc2000 00'39''01 284
10 Leeuwen Annika NED 1997 NED Sbc2000 00'39''88 266
11 Verhaar-Haubrich Marjolijn NED 1982 NED Zc Aquadream 00'40''61 252
12 Damski Claudia Helena NED 1994 NED Sbc2000 00'40''99 245
13 Balink Vera NED 2000 NED Z&PC Dio 00'41''39 238
14 Dijkstra Renske NED 2000 NED Sbc2000 00'41''42 238
15 Lossie Lynn NED 1990 NED Hieronymus 00'42''22 224
16 Bulman Mariette NED 1995 NED Zc Aquadream 00'43''11 211
17 Landa Julia NED 1999 NED Zc Aquadream 00'46''26 170
18 Bulkmans Romy NED 1997 NED Sbc2000 00'47''01 162
19 Schoenmakers Steffie NED 1992 NED Sbc2000 00'47''76 155
20 Cremers Tinisha NED 2000 NED Zc Aquadream 00'48''24 150
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Regio Competitie Deel 1 (Etten-Leur, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

50 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernaards Kimberly NED 2001 NED Hieronymus 00'35''93 364
2 Castelijns Isabella NED 2001 NED Hieronymus 00'36''14 358
3 Dijk Femke NED 2002 NED Hieronymus 00'36''92 336
4 Loon Anne NED 2002 NED Hieronymus 00'41''73 232

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wagemakers Jayna NED 2010 NED Zc Aquadream 00'54''45 104
2 Santing Jarena NED 2009 NED Zc Aquadream 00'58''11 86

100 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loos Tessa NED 2002 NED Zc Aquadream 01'13''01 428
2 Goosen Demi NED 2002 NED Sbc2000 01'20''08 324
3 Kluts Kim NED 2002 NED Zc Aquadream 01'22''69 294
4 Ta Rosa NED 2003 NED Z&PC Dio 01'31''18 219
5 Kivits Eva NED 2002 NED Sbc2000 01'34''03 200
6 Schoenmakers Merel NED 2005 NED Sbc2000 01'38''55 174

100 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klippel Loris NED 2006 NED Hieronymus 01'33''68 142
2 Schrier Berend NED 2006 NED Hieronymus 01'35''54 134
3 Rhee Simeon NED 2006 NED Sbc2000 01'35''98 132

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heijden Alyssa NED 2006 NED Hieronymus 01'22''93 292
2 Rond Gioia NED 2006 NED Hieronymus 01'22''99 291
3 Vroege Daphne NED 2006 NED Hieronymus 01'27''25 250
4 Ijzenbrandt Lotte NED 2006 NED Hieronymus 01'36''60 184
5 Schuurmans Luna NED 2007 NED Sbc2000 01'48''17 131
6 Noordermeer Sara NED 2006 NED Sbc2000 01'50''43 123

Bijl Violette NED 2005 NED Hieronymus Squalificato

100 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diepens Kyrian NED 2002 NED Z&PC Dio 01'12''28 310
2 Haperen Dennis NED 2001 NED Z&PC Dio 01'17''57 250
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Regio Competitie Deel 1 (Etten-Leur, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laarhoven Indy NED 2005 NED Zc Aquadream 02'37''79 431
2 Laarhoven Evy NED 2005 NED Zc Aquadream 02'39''98 413

Vermeer Noor NED 2006 NED Sbc2000 02'39''98 413
4 De Lange Pien NED 2007 NED Sbc2000 03'03''73 273
5 Jansen Isa NED 2007 NED Sbc2000 03'04''55 269
6 Dauw Carlijn NED 2007 NED Sbc2000 03'13''73 233
7 Biennier Emma NED 2005 NED Z&PC Dio 03'15''79 225
8 Otterdijk Roos NED 2006 NED Sbc2000 03'18''19 217
9 Regt Ilse NED 2006 NED Z&PC Dio 03'40''11 158
10 Santing Jaella NED 2006 NED Zc Aquadream 04'12''60 105

Kerkhofs Linzy NED 2006 NED Zc Aquadream Squalificato
Frijters Venne NED 2006 NED Sbc2000 Squalificato
Rippens Maren Anne NED 2005 NED Z&PC Dio Squalificato

200 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bulman Lars NED 2006 NED Zc Aquadream 02'42''80 273
2 Staal Rinz NED 2007 NED Zc Aquadream 02'59''45 203

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zeijl Max NED 2004 NED Hieronymus 00'41''12 231
2 Beks Mischa NED 2004 NED Hieronymus 00'46''60 159

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wit Melissa NED 2003 NED Hieronymus 00'41''78 322
2 Hereijgers Esmee NED 2003 NED Hieronymus 00'44''16 272

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neef Luka NED 2004 NED Zc Aquadream 01'23''30 419
2 Steltenpool Joelle NED 2003 NED Sbc2000 01'25''41 389
3 Steltenpool Frederique NED 2004 NED Sbc2000 01'27''87 357
4 Schouten Aliyah NED 2004 NED Z&PC Dio 01'30''91 322
5 Doorn Anna NED 2004 NED Sbc2000 01'36''70 268
6 Hoven Stasja NED 2005 NED Sbc2000 01'38''16 256
7 Zwijnenburg Milou NED 2004 NED Sbc2000 01'43''16 220
8 Steltenpool Michelle NED 2006 NED Sbc2000 01'43''76 217
9 Mol Eline NED 2004 NED Z&PC Dio 01'48''33 190
10 Haperen Iris NED 2004 NED Z&PC Dio 01'50''81 178
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Regio Competitie Deel 1 (Etten-Leur, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Linden Susanne NED 1988 NED Z&PC Dio 01'19''18 488
2 Hendriksen Marlijn NED 1988 NED Z&PC Dio 01'21''03 455
3 Verkooijen Lindi NED 1995 NED Zc Aquadream 01'22''50 431
4 Post Siska NED 1988 NED Z&PC Dio 01'27''54 361
5 Bartelds Yasmine NED 1996 NED Zc Aquadream 01'28''75 346
6 Verhaar-Haubrich Marjolijn NED 1982 NED Zc Aquadream 01'30''46 327
7 Ewijk Vera NED 1995 NED Sbc2000 01'31''12 320
8 Leeuwen Annika NED 1997 NED Sbc2000 01'36''11 273
9 Damski Claudia Helena NED 1994 NED Sbc2000 01'37''36 262
10 Barendse Judith NED 1990 NED Z&PC Dio 01'38''60 252
11 Dijkstra Renske NED 2000 NED Sbc2000 01'39''06 249
12 Sweere Lilianne NED 1997 NED Zc Aquadream 01'40''13 241
13 Landa Julia NED 1999 NED Zc Aquadream 01'43''51 218
14 Rossum Kim NED 1997 NED Zc Aquadream 01'46''15 202
15 Schoenmakers Steffie NED 1992 NED Sbc2000 01'47''50 195
16 Cremers Tinisha NED 2000 NED Zc Aquadream 01'48''56 189
17 Bulman Mariette NED 1995 NED Zc Aquadream 01'49''16 186
18 Bulkmans Romy NED 1997 NED Sbc2000 01'59''91 140

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Irsel Nick NED 2000 NED Sbc2000 01'11''65 467
2 Van Der Logt Mathijs NED 1991 NED Z&PC Dio 01'12''46 452
3 Valentijn Martino NED 1994 NED Z&PC Dio 01'13''06 440
4 Dermaux Vincent NED 1996 NED Zc Aquadream 01'13''50 433
5 Bruijn Bart NED 2000 NED Zc Aquadream 01'16''36 386
6 Opstal Jan NED 1986 NED Z&PC Dio 01'17''38 371
7 Bartelds Joey NED 1998 NED Sbc2000 01'17''50 369
8 Jongenelen Jordy NED 1995 NED Zc Aquadream 01'18''90 350
9 Esch Lucien NED 2000 NED Sbc2000 01'19''52 342
10 Sande Gijs NED 1984 NED Z&PC Dio 01'21''25 320
11 Esch Florian NED 2000 NED Sbc2000 01'22''44 306
12 Rens Jordy NED 1999 NED Z&PC Dio 01'31''29 226
13 Verschuren Leon NED 1993 NED Sbc2000 01'32''10 220
14 Ros Tijmen NED 1994 NED Zc Aquadream 01'49''87 129

100 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castelijns Isabella NED 2001 NED Hieronymus 01'29''71 335
2 Loon Anne NED 2002 NED Hieronymus 01'30''05 332
3 Dijk Femke NED 2002 NED Hieronymus 01'32''80 303
4 Bernaards Kimberly NED 2001 NED Hieronymus 01'36''07 273
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Regio Competitie Deel 1 (Etten-Leur, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombijn Diederik NED 2004 NED Zc Aquadream 01'24''62 283

200 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loos Tessa NED 2002 NED Zc Aquadream 02'53''60 465
2 Kluts Kim NED 2002 NED Zc Aquadream 03'21''68 297
3 Kivits Eva NED 2002 NED Sbc2000 03'26''23 277
4 Schoenmakers Merel NED 2005 NED Sbc2000 03'44''16 216
5 Ta Rosa NED 2003 NED Z&PC Dio 03'44''43 215
6 Goosen Demi NED 2002 NED Sbc2000 03'54''28 189

200 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diepens Kyrian NED 2002 NED Z&PC Dio 03'03''65 282
Haperen Dennis NED 2001 NED Z&PC Dio Squalificato

50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rhee Simeon NED 2006 NED Sbc2000 00'40''16 159
2 Schrier Berend NED 2006 NED Hieronymus 00'48''01 93

Klippel Loris NED 2006 NED Hieronymus Squalificato

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rond Gioia NED 2006 NED Hieronymus 00'35''84 314
2 Heijden Alyssa NED 2006 NED Hieronymus 00'37''39 277
3 Bijl Violette NED 2005 NED Hieronymus 00'42''82 184
4 Ijzenbrandt Lotte NED 2006 NED Hieronymus 00'48''68 125
5 Schuurmans Luna NED 2007 NED Sbc2000 00'56''03 82
6 Noordermeer Sara NED 2006 NED Sbc2000 00'57''59 75

Vroege Daphne NED 2006 NED Hieronymus Squalificato

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laarhoven Evy NED 2005 NED Zc Aquadream 01'15''28 381
2 Laarhoven Indy NED 2005 NED Zc Aquadream 01'17''49 350
3 Vermeer Noor NED 2006 NED Sbc2000 01'25''02 265
4 De Lange Pien NED 2007 NED Sbc2000 01'37''17 177
5 Jansen Isa NED 2007 NED Sbc2000 01'41''85 154
6 Dauw Carlijn NED 2007 NED Sbc2000 01'45''24 139
7 Rippens Maren Anne NED 2005 NED Z&PC Dio 01'45''26 139
8 Biennier Emma NED 2005 NED Z&PC Dio 01'48''87 126
9 Regt Ilse NED 2006 NED Z&PC Dio 01'53''11 112
10 Frijters Venne NED 2006 NED Sbc2000 01'54''93 107
11 Otterdijk Roos NED 2006 NED Sbc2000 01'59''79 94
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Regio Competitie Deel 1 (Etten-Leur, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bulman Lars NED 2006 NED Zc Aquadream 01'16''28 256
2 Staal Rinz NED 2007 NED Zc Aquadream 01'25''72 180

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Logt Mathijs NED 1991 NED Z&PC Dio 01'02''95 510
2 Dermaux Vincent NED 1996 NED Zc Aquadream 01'03''26 502
3 Irsel Nick NED 2000 NED Sbc2000 01'05''81 446
4 Van Der Plaat Arjan NED 1986 NED Z&PC Dio 01'06''08 441
5 Akkeren Andy NED 1995 NED Hieronymus 01'07''00 423
6 Bruijn Bart NED 2000 NED Zc Aquadream 01'07''26 418
7 Haperen Bas NED 1998 NED Z&PC Dio 01'07''65 411
8 Brosens Marnix NED 1995 NED Sbc2000 01'07''92 406
9 Broere Sebastiaan NED 1998 NED Hieronymus 01'08''35 398
10 Esch Florian NED 2000 NED Sbc2000 01'08''77 391
11 Esch Lucien NED 2000 NED Sbc2000 01'10''31 366
12 Valentijn Martino NED 1994 NED Z&PC Dio 01'10''93 356
13 Bartelds Joey NED 1998 NED Sbc2000 01'10''94 356
14 Jongenelen Jordy NED 1995 NED Zc Aquadream 01'11''22 352
15 Akkeren Jordy NED 1996 NED Hieronymus 01'14''11 312
16 Dorsman Bram NED 1994 NED Z&PC Dio 01'15''66 293
17 Rens Jordy NED 1999 NED Z&PC Dio 01'16''69 282
18 Koolen Janno NED 1989 NED Z&PC Dio 01'18''56 262
19 Sande Gijs NED 1984 NED Z&PC Dio 01'19''48 253
20 Ta Robert NED 2000 NED Z&PC Dio 01'19''49 253
21 Verschuren Leon NED 1993 NED Sbc2000 01'20''75 241
22 Ros Tijmen NED 1994 NED Zc Aquadream 01'33''37 156

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Post Jolanda NED 1990 NED Z&PC Dio 01'08''14 575
2 Hendriksen Marlijn NED 1988 NED Z&PC Dio 01'11''45 498
3 Bartelds Yasmine NED 1996 NED Zc Aquadream 01'11''95 488
4 Van Der Linden Susanne NED 1988 NED Z&PC Dio 01'14''12 446
5 Hoeckel Whitney NED 1994 NED Z&PC Dio 01'15''52 422
6 Post Siska NED 1988 NED Z&PC Dio 01'18''19 380
7 Uuldriks Sarah NED 2000 NED Hieronymus 01'19''25 365
8 Verhaar-Haubrich Marjolijn NED 1982 NED Zc Aquadream 01'21''89 331
9 Ewijk Vera NED 1995 NED Sbc2000 01'23''49 312
10 Vaes Joelle NED 1990 NED Z&PC Dio 01'23''85 308
11 Leeuwen Annika NED 1997 NED Sbc2000 01'25''07 295
12 Lossie Lynn NED 1990 NED Hieronymus 01'25''13 294
13 Damski Claudia Helena NED 1994 NED Sbc2000 01'25''87 287
14 Sweere Lilianne NED 1997 NED Zc Aquadream 01'25''99 286
15 Barendse Judith NED 1990 NED Z&PC Dio 01'29''17 256
16 Balink Vera NED 2000 NED Z&PC Dio 01'31''23 239
17 Landa Julia NED 1999 NED Zc Aquadream 01'33''61 221
18 Bulman Mariette NED 1995 NED Zc Aquadream 01'33''62 221
19 Schoenmakers Steffie NED 1992 NED Sbc2000 01'36''76 200
20 Cremers Tinisha NED 2000 NED Zc Aquadream 01'41''94 171
21 Bulkmans Romy NED 1997 NED Sbc2000 01'44''06 161
22 Rossum Kim NED 1997 NED Zc Aquadream 01'44''58 159
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Regio Competitie Deel 1 (Etten-Leur, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

100 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bijl Rosalie NED 2007 NED Hieronymus 01'31''06 241
2 Elsten Myrthe NED 2007 NED Hieronymus 01'33''28 224
3 Pellis Suzie NED 2007 NED Hieronymus 01'36''54 202
4 Rot Evy NED 2007 NED Zc Aquadream 01'37''29 197
5 Luijsterburg Nienke NED 2007 NED Hieronymus 01'43''26 165
6 Baselier Lotte NED 2008 NED Zc Aquadream 01'44''84 157
7 Mabrouk Yara NED 2007 NED Hieronymus 01'48''47 142
8 Verhaar Manaudou NED 2008 NED Zc Aquadream 01'52''57 127

Sluijs Sabrina Dina NED 2007 NED Zc Aquadream Squalificato

100 Misti Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wild Yordi NED 2007 NED Zc Aquadream 01'34''08 152

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Z&PC Dio 01'44''49 493
(Van Der Plaat Arjan, Valentijn Martino, Haperen Bas, Van Der Logt Mathijs)

2 NED Sbc2000 01'45''19 484
(Irsel Nick, Brosens Marnix, Esch Florian, Bartelds Joey)

3 NED Zc Aquadream 01'55''02 370
(Dermaux Vincent, Jongenelen Jordy, Bruijn Bart, Ros Tijmen)

4 NED Hieronymus 01'56''04 360
(Zeijl Max, Broere Sebastiaan, Akkeren Jordy, Akkeren Andy)

5 NED Z&PC Dio 01'58''55 338
(Opstal Jan, Dorsman Bram, Koolen Janno, Rens Jordy)

6 NED Z&PC Dio 02'04''12 294
(Diepens Kyrian, Haperen Dennis, Ta Robert, Sande Gijs)

4x100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Hieronymus 05'09''39 297
(Heijden Alyssa, Bijl Violette, Vroege Daphne, Rond Gioia)

2 NED Sbc2000 05'12''21 289
(Steltenpool Michelle, Jansen Isa, De Lange Pien, Vermeer Noor)

3 NED Z&PC Dio 05'29''12 247
(Tamerus Melissa, Biennier Emma, Regt Ilse, Rippens Maren Anne)

4 NED Sbc2000 05'48''31 208
(Dauw Carlijn, Otterdijk Roos, Frijters Venne, Schoenmakers Merel)

NED Zc Aquadream Squalificato
(Laarhoven Evy, Laarhoven Indy, Santing Jaella, Rot Evy)
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Regio Competitie Deel 1 (Etten-Leur, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/10/2018

RISULTATI

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Hieronymus 02'24''94 369
(Castelijns Isabella, Loon Anne, Uuldriks Sarah, Dijk Femke)

2 NED Hieronymus 02'31''55 323
(Wit Melissa, Bernaards Kimberly, Hereijgers Esmee, Lossie Lynn)

4x50 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

NED Hieronymus Squalificato
(Beks Mischa, Klippel Loris, Zeijl Max, Schrier Berend)

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Z&PC Dio 04'46''25 486
(Hoeckel Whitney, Van Der Linden Susanne, Hendriksen Marlijn, Post Jolanda)

2 NED Zc Aquadream 04'51''84 459
(Neef Luka, Loos Tessa, Bartelds Yasmine, Verkooijen Lindi)

3 NED Sbc2000 05'13''60 370
(Vermeer Noor, Steltenpool Joelle, Goosen Demi, Steltenpool Frederique)

4 NED Zc Aquadream 05'39''15 292
(Sweere Lilianne, Verhaar-Haubrich Marjolijn, Kluts Kim, Bulman Mariette)

5 NED Z&PC Dio 05'41''47 286
(Post Siska, Barendse Judith, Vaes Joelle, Balink Vera)

6 NED Sbc2000 05'46''87 273
(Paulusse Romy, Dijkstra Renske, Damski Claudia Helena, Ewijk Vera)

4x100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zc Aquadream 05'16''01 250
(Staal Rinz, Bulman Lars, Colombijn Diederik, Wild Yordi)

25 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wagemakers Jayna NED 2010 NED Zc Aquadream 00'27''43
2 Santing Jarena NED 2009 NED Zc Aquadream 00'29''28
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